
Jméno ks body umíst. ks body umíst. ks body souč. um.
Červenka Zdeněk 3 1060 5 6 2561 2
Vik Josef 5 2260 5 1 390 5
Baroň Miroslav 2 920 5 1 390 5
Necid Josef 10 4492 3 3 1199 4
Svoboda Martin 16 6025 3 9 3731 1
Krpec Jakub 38 13000 1 8 3489 2
Krpec Ivo 12 4970 3 16 6630 1
Pawluk Tomasz 12 4979 1 12 4385 3
Matuška Zdeněk 20 8705 2 3 1225 4
Zuzaňák René 15 5526 3 9 3845 1
Hutyra Tomáš 20 8713 1 5 1994 4
Zuzaňák Roman 11 4822 2 21 8274 1
Hroch Daniel 13 5440 4 2 1055 5
Vařeka Michal 25 9146 2 6 2456 3
Kristen Jan 4 1698 4 6 2540 3
Zamykal Lukáš 1 423 5 1 340 5
Horký Vojtěch 25 9540 1 5 2260 3
Kiszka Miroslav 12 5234 4 1 442 4
Adamová Petra 13 5514 2 9 3852 2
Sčučka David 9 3916 4 14 6009 2

Baroni

MO Opava

MO Rožnov

MO Zábřeh

Veteráni

18

34

88 36767

2

31 4

22 3

5

15 147209123

Výsledková listina

 Krajská divize - DRUŽSTVA

Jarní kolo Moravská Sázava, jezero Oborník 17.-18.5.2025

1.závod 2.závod Celkem družstvo
PořadíDružstvo

104

58

13272

23098

31

43104



hlavní rozhodčí - Adam Jaroslav

Součet Celkové
Příjmení, jméno Družstvo ks body um. ks body um. ks body umístění pořadí
Krpec Jakub MO Opava 38 13000 1 8 3489 2 46 16489 3 1
Zuzaňák Roman MO Rožnov 11 4822 2 21 8274 1 32 13096 3 2
Horký Vojtěch Veteráni 25 9540 1 5 2260 3 30 11800 4 3
Krpec Ivo MO Opava 12 4970 3 16 6630 1 28 11600 4 4
Svoboda Martin MO Opava 16 6025 3 9 3731 1 25 9756 4 5
Zuzaňák René MO Rožnov 15 5526 3 9 3845 1 24 9371 4 6
Adamová Petra Veteráni 13 5514 2 9 3852 2 22 9366 4 7
Pawluk Tomasz MO Opava 12 4979 1 12 4385 3 24 9364 4 8
Vařeka Michal MO Zábřeh 25 9146 2 6 2456 3 31 11602 5 9
Hutyra Tomáš MO Rožnov 20 8713 1 5 1994 4 25 10707 5 10
Matuška Zdeněk MO Rožnov 20 8705 2 3 1225 4 23 9930 6 11
Sčučka David Veteráni 9 3916 4 14 6009 2 23 9925 6 12
Necid Josef Baroni 10 4492 3 3 1199 4 13 5691 7 13
Kristen Jan MO Zábřeh 4 1698 4 6 2540 3 10 4238 7 14
Červenka Zdeněk Baroni 3 1060 5 6 2561 2 9 3621 7 15
Kiszka Miroslav Veteráni 12 5234 4 1 442 4 13 5676 8 16
Hroch Daniel MO Zábřeh 13 5440 4 2 1055 5 15 6495 9 17
Vik Josef Baroni 5 2260 5 1 390 5 6 2650 10 18
Baroň Miroslav Baroni 2 920 5 1 390 5 3 1310 10 19
Zamykal Lukáš MO Zábřeh 1 423 5 1 340 5 2 763 10 20

Nej ryba Hroch kapr 510 404

Výsledková listina

 Krajská divize - JEDNOTLIVCI

Jarní kolo Moravská Sázava, jezero Oborník 17.-18.5.2025

1.závod 2.závod Celkem



CELKOVÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ CELKOVÉ POŘADÍ JEDNOTLIVCŮ
1.ZÁVOD SOBOTA 2.ZÁVOD NEDĚLE

Příjmení, jméno Družstvo ks body um. Příjmení, jméno Družstvo ks body um.
Krpec Jakub MO Opava 38 13000 1 1 Zuzaňák Roman MO Rožnov 21 8274 1 1
Horký Vojtěch Veteráni 25 9540 1 2 Krpec Ivo MO Opava 16 6630 1 2
Hutyra Tomáš MO Rožnov 20 8713 1 3 Zuzaňák René MO Rožnov 9 3845 1 3
Pawluk Tomasz MO Opava 12 4979 1 4 Svoboda Martin MO Opava 9 3731 1 4
Vařeka Michal MO Zábřeh 25 9146 2 5 Sčučka David Veteráni 14 6009 2 5
Matuška Zdeněk MO Rožnov 20 8705 2 6 Adamová Petra Veteráni 9 3852 2 6
Adamová Petra Veteráni 13 5514 2 7 Krpec Jakub MO Opava 8 3489 2 7
Zuzaňák Roman MO Rožnov 11 4822 2 8 Červenka Zdeněk Baroni 6 2561 2 8
Svoboda Martin MO Opava 16 6025 3 9 Pawluk Tomasz MO Opava 12 4385 3 9
Zuzaňák René MO Rožnov 15 5526 3 10 Kristen Jan MO Zábřeh 6 2540 3 10
Krpec Ivo MO Opava 12 4970 3 11 Vařeka Michal MO Zábřeh 6 2456 3 11
Necid Josef Baroni 10 4492 3 12 Horký Vojtěch Veteráni 5 2260 3 12
Hroch Daniel MO Zábřeh 12 5340 4 13 Hutyra Tomáš MO Rožnov 5 1994 4 13
Kiszka Miroslav Veteráni 12 5234 4 14 Matuška Zdeněk MO Rožnov 3 1225 4 14
Sčučka David Veteráni 9 3916 4 15 Necid Josef Baroni 3 1199 4 15
Kristen Jan MO Zábřeh 4 1698 4 16 Kiszka Miroslav Veteráni 1 442 4 16
Vik Josef Baroni 5 2260 5 17 Hroch Daniel MO Zábřeh 2 1055 5 17
Červenka Zdeněk Baroni 3 1060 5 18 Vik Josef Baroni 1 390 5 18
Baroň Miroslav Baroni 2 920 5 19 Baroň Miroslav Baroni 1 390 5 19
Zamykal Lukáš MO Zábřeh 1 423 5 20 Zamykal Lukáš MO Zábřeh 1 340 5 20

1.ZÁVOD
Pořadí

1.ZÁVOD
Pořadí



SKUPINA A SKUPINA A SKUPINA A
             1.kolo1.závod Součet

Jméno Družstvo ks body um. Jméno Družstvo ks body um Jméno Družstvo ks body um. ks body um. ks body umístění
Horký Vojtěch Veteráni 25 9540 1 Horký Vojtěch Veteráni 5 2260 3 Horký Vojtěch Veteráni 25 9540 1 5 2260 3 30 11800 4
Matuška Zdeněk MO Rožnov 20 8705 2 Matuška Zdeněk MO Rožnov 3 1225 4 Matuška Zdeněk MO Rožnov 20 8705 2 3 1225 4 23 9930 6
Svoboda Martin MO Opava 16 6025 3 Svoboda Martin MO Opava 9 3731 1 Svoboda Martin MO Opava 16 6025 3 9 3731 1 25 9756 4
Hroch Daniel MO Zábřeh 12 5340 4 Hroch Daniel MO Zábřeh 2 1055 5 Hroch Daniel MO Zábřeh 13 5440 4 2 1055 5 15 6495 9
Červenka Zdeněk Baroni 3 1060 5 Červenka Zdeněk Baroni 6 2561 2 Červenka Zdeněk Baroni 3 1060 5 6 2561 2 9 3621 7

SKUPINA B SKUPINA B SKUPINA B
             1.kolo1.závod Součet

Jméno Družstvo ks body um. Jméno Družstvo ks body um Jméno Družstvo ks body um. ks body um. ks body umístění
Krpec Jakub MO Opava 38 13000 1 Krpec Jakub MO Opava 8 3489 2 Krpec Jakub MO Opava 38 13000 1 8 3489 2 46 16489 3
Vařeka Michal MO Zábřeh 25 9146 2 Vařeka Michal MO Zábřeh 6 2456 3 Vařeka Michal MO Zábřeh 25 9146 2 6 2456 3 31 11602 5
Zuzaňák René MO Rožnov 15 5526 3 Zuzaňák René MO Rožnov 9 3845 1 Zuzaňák René MO Rožnov 15 5526 3 9 3845 1 24 9371 4
Kiszka Miroslav Veteráni 12 5234 4 Kiszka Miroslav Veteráni 1 442 4 Kiszka Miroslav Veteráni 12 5234 4 1 442 4 13 5676 8
Vik Josef Baroni 5 2260 5 Vik Josef Baroni 1 390 5 Vik Josef Baroni 5 2260 5 1 390 5 6 2650 10

SKUPINA C SKUPINA C SKUPINA C
             1.kolo1.závod Součet

Jméno Družstvo ks body um. Jméno Družstvo ks body um Jméno Družstvo ks body um. ks body um. ks body umístění
Hutyra Tomáš MO Rožnov 20 8713 1 Hutyra Tomáš MO Rožnov 5 1994 4 Krpec Ivo MO Opava 12 4970 3 16 6630 1 28 11600 4
Adamová Petra Veteráni 13 5514 2 Adamová Petra Veteráni 9 3852 2 Adamová Petra Veteráni 13 5514 2 9 3852 2 22 9366 4
Krpec Ivo MO Opava 12 4970 3 Krpec Ivo MO Opava 16 6630 1 Hutyra Tomáš MO Rožnov 20 8713 1 5 1994 4 25 10707 5
Kristen Jan MO Zábřeh 4 1698 4 Kristen Jan MO Zábřeh 6 2540 3 Kristen Jan MO Zábřeh 4 1698 4 6 2540 3 10 4238 7
Baroň Miroslav Baroni 2 920 5 Baroň Miroslav Baroni 1 390 5 Baroň Miroslav Baroni 2 920 5 1 390 5 3 1310 10

SKUPINA D SKUPINA D SKUPINA D
             1.kolo1.závod Součet

Jméno Družstvo ks body um. Jméno Družstvo ks body um Jméno Družstvo ks body um. ks body um. ks body umístění
Pawluk Tomasz MO Opava 12 4979 1 Pawluk Tomasz MO Opava 12 4385 3 Zuzaňák Roman MO Rožnov 11 4822 2 21 8274 1 32 13096 3
Zuzaňák Roman MO Rožnov 11 4822 2 Zuzaňák Roman MO Rožnov 21 8274 1 Pawluk Tomasz MO Opava 12 4979 1 12 4385 3 24 9364 4
Necid Josef Baroni 10 4492 3 Necid Josef Baroni 3 1199 4 Sčučka David Veteráni 9 3916 4 14 6009 2 23 9925 6
Sčučka David Veteráni 9 3916 4 Sčučka David Veteráni 14 6009 2 Necid Josef Baroni 10 4492 3 3 1199 4 13 5691 7
Zamykal Lukáš MO Zábřeh 1 423 5 Zamykal Lukáš MO Zábřeh 1 340 5 Zamykal Lukáš MO Zábřeh 1 423 5 1 340 5 2 763 10

             2.závod

             2.závod

             2.závod

             2.závod

1.závod - sobota 2.závod - neděle

             1.závod              2.závod

CELKOVĚ

Celkem

             1.závod              2.závod Celkem

             1.závod              2.závod Celkem

             1.závod              2.závod Celkem


